



Verksamhetsberättelse Vansbro Konståkningsklubb säsongen 2021/2022

Styrelsen har bestått av:

Ordförande	Sofie Svensson
Sekreterare	Johnny Gunnarsson
Kassör	Eva-Lena Heinstedt Katrina Stövling (köpt tjänst)
Ledamöter	Anna Lilja Lisette Andersson
Suppleanter	Gideon Börjesson Elvira Heinstedt
Revisor	Marie Hermansson

Under säsongen 2021/2022 har det varit 2 nya medlemmar i styrelsen. Styrelsen har därför gått igenom viktiga häften och dokument från bland Riksidrottsförbundet och svenskakonståkningsförbundet. Vi har under denna säsong fått in många nya åkare i konståkningsskolan. Det har rört sig om cirka 16 nya medlemmar. I och med många nya åkare har vi behövt tagit in fler tränare. Vi har fått hjälp av de tidigare åkarna Alice Hedsand, Isabell Frick och Kevin Asker. Säsongen har varit lite annorlunda på grund av pandemin Covid-19. Föräldrar har hänvisats till läktaren under träningarna och ej fått vistas i omklädningsrum. Styrelsen har under säsongen haft digitala möten. Vi hade även ett begränsat antal på 100 personer som fick komma på julshoven. Under säsongen har det varit 2 grupper igång, konståkningsskolan och tävlingsgruppen.

Värdegrundsarbete

Säsongen 2019/2020 påbörjade vi värdegrundsarbetet och skapade värdegrunden som ska främja vår verksamhet. Med hjälp av värdeorden: Vilja, Kul, kamratskap har en värdegrund formats. Under säsongen har främst styrelsen arbetat med klubbens värdegrund, Vilja, Kul, Kamratskap. Värdegrunden togs fram i samband med ansökan om föreningslicens våren 2020. Sedan har styrelsen arbetat för att föreningslicensen ska bli godkänd men i har ännu ej fått svar från förbundet. Vi har under våren 2022 haft föräldramöten varannan torsdag där vi presenterats värdegrunden.

Möten

Styrelsen har under säsongen haft regelbundna styrelsemöten cirka 1 gång i månaden. Där alla varit digitala möten med tanken på pandemin. Under i stort sett alla möten har vi dragit 2 diskussionskort som vi fått av förbundet.

Tränare

Under säsongen har klubben haft tränarna Sofie Svensson, Elvira Heinstedt, Alice Hedsand, Isabell Frick. Kevin Asker har även hjälp till under våren.



Ekonomi

Klubben har under hösten 2021 sålt produkter från Ravelli. Det var en bra försäljning där vi fick in cirka 10 000 kr till klubben. Vanligtvis skulle klubben varit funktionärer och delat ut medaljer på Vansbro simningen i juli 2021. Men simningen blev inställd på grund av pandemin. Föreningen fick ändå ett bidrag från Vansbro simningen. Vi har även fått en summa från då vi tidigare var med i VAIK. Vi har tagit emot fritidcheckar av åkarna och sedan fått pengar utbetalt av kommun för de.

Istid och ishallshyra

Konståkningsskolan har tränat 1 dag i veckan vilket har varit på torsdagar. Tävlingsgruppen har också tränat på torsdagar samtidigt som konståkningsskolan. Tävlingsgruppen har även tränat på lördagar.

Barmarksträning

Alla åkare har erbjudits markträningen på lördagar i 45 min. Barmarkspassen har varit i, samt utanför ishallen. Det var varit några flera som deltagit på markträningen än tidigare säsong.

Åkare och medlemmar

På hösten var det 47 medlemmar och på våren 40 medlemmar. På hösten hade klubben cirka 18 aktiva åkare, där av 9 i tävlingsgruppen samt 9 i konståkningsskolan. På våren har klubben haft cirka 11 aktiva åkare, där av 4 i tävlingsgruppen och 7 i konståkningsskolan.

Tävling och test

Ingen åkare har kunnat tävlat eller testat i år på grund lågt intresse och dessutom inget svar på föreningslicensen från förbundet.

Show

Den 19:e december bjöd vi in föräldrar på julshow med ett begränsat antal på 100 personer i publiken. Föräldrar hade förtur och släpptes in 20 minuter innan allmänheten. Sammanlagt kom cirka 65 personer. Under våren spelades en digital show in som föräldrar får tillgång till.

Avslutning och upptakt

Vi hade en upptakt vid skidstugan på hösten där vi åt frukt och höll i markträning för åkarna. Vid jul fick alla åkare en tomte. Under våren blir det en avslutning och åkarna kommer även att få en present.